ENSENBLE MECANIQUE CONOYEUR / LONGITUDINAL CONVUYER MECANICAL KIT

20 | CLE POUR REDUCTEUR--- TYPE CANTMEX---GEAR BOX KEY| 1 |  SAB-038-103

19 | RONDELLE FREIN --—- ¢ 3/4 —— LOCK WASHER 2| R.MU

18 | RONDELLE FREIN --—- ¢ 3/8 —— LOCK WASHER 4] 442.38

17 | RONDELLE FREIN --—- ¢ 1/2 —— LOCK WASHER 4| R.12

16 | ECROUS FREIN NYL —--—- ¢ 1/2 UNC -——- LOCK NUT NVL| 2 | 378.12

15 | BOULON —— $1/2x 1 1/2 INC ——- BOLT 2| 0.1R.112

14 | ROULENENT / BEARING 1| UCFL0824

13 | BOULON ----- 38 x1UNC——- BOLT 4 074.38.1

12 | HOTEUR HYDRAULIQUE / HYDRAULIC MOTOR 1| MLEPQI25

11 | BOULON ----- g 1/2x 1 1/4 TNC -—--- BOLT 4 074.12.114

10 | REDUCTEUR---TYPE CANTMEX-—GEAR BOX 1 |+HV-B12408
REDUCTEUR-—-TYPE USIHAX-—-GEAR BOX *PU-AT3IHTRL50

9 | ROULEHENT COULISSANT / SLIDING BEARING 2 | UCT207E20

8 | BCROUS ---- ¢ 3/4 UNC --— NUT 2| 384

7 [CYLINDRE TENDEUR / TENSIONER CYLINDER 2 | SAB-(36-01E

6 | VIS DE PRESSION ----—- P38 —- SET SCREY 8 | 295.40.58

9 |CLE ARBRE TRACTION / TRACTION SHAFT KEY 2 | SAB-(38-74

4 | ARBRE TRACTION-—-TYPE CANTMEX-—TRACTION SHAFT | 1 | SAB-038-102
ARBRE TRACTION~—-TYPE USINAX—-TRACTION SHAFT SAB-038-70

3 | ARBRE TENDEUR / TENSIONER SHAFT 1| SAB-038-66

2| ROULEAU CHAINE / CHAIN ROLLER 2 | SAB-(38-65

1 | ROUE DENTEE / SPROCKET 2 | SAB-038-64

NO DESCRIPTION NB NO

5
L 7 || | su-ost-orm

TEL.(819) 983-5000
TAX.(819) 983-5555

TUTRE: COUPOSANTES 2003 / COUPONENTS 2003

DATE: 27/09/05

CONCEPTION: WAV DESSINE PAR:

ORAYY BY:

SS

TYPE:
COMP. NECANIQUES




